
UCHWAŁA NR   XXIII/233/2016 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia  29  grudnia  2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Gietrzwałd do realizacji projektu 

partnerskiego pod nazwą „Kreatywnie i twórczo - nowy wymiar edukacji w Biesalu” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i w związku z art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gietrzwałd do realizacji projektu partnerskiego 

pod nazwą „Kreatywnie i twórczo - nowy wymiar edukacji w Biesalu” współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 - Oś priorytetowa 2 Kadry dla 

gospodarki,  Działanie 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałanie 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe, zwanego 

dalej „Projektem”. 

§ 2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Elbląskim Stowarzyszeniem Wpierania 

Inicjatyw Pozarządowych, które będzie Liderem Projektu. 

§ 3. Realizatorem Projektu w imieniu Gminy Gietrzwałd będzie Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Biesalu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

 

 



UZASADNIENIE 

Stosownie do zapisów art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 listopada 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki finansowej w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 

2016 r. poz. 217) w celu wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym przez instytucję 

zarządzającą regionalnym programem operacyjnym, może zostać utworzone partnerstwo przez 

podmioty wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe, 

realizujące wspólnie projekt, zwany dalej "projektem partnerskim", na warunkach określonych 

w porozumieniu albo umowie o partnerstwie. 

Z inicjatywą partnerstwa wystąpiło Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych proponując partnerstwo z Gminą Gietrzwałd w celu realizacji projektu 

„Kreatywnie i twórczo - nowy wymiar edukacji w Biesalu” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

Celem projektu „Kreatywnie i twórczo - nowy wymiar edukacji w Biesalu” jest podniesienie 

kompetencji kluczowych z zakresu nauk matematyczno-przyrodniczych, ICT oraz wzrost 

właściwych postaw i umiejętności niezbędnych na rynku pracy wśród uczniów i uczennic 

Szkoły Podstawowej w Biesalu oraz zwiększenie umiejętności i kompetencji z zakresu 

rozwijania kompetencji kluczowych uczniów nauczycieli Szkoły Podstawowej w Biesalu w 

okresie od 01.01.2017-do 31.12.2018 roku. W ramach projektu będą realizowane projekty 

edukacyjne, indywidualne wsparcie uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych, koła 

zainteresowań, wprowadzone zostanie nauczanie metodą eksperymentu i zajęcia TIK, odbędą 

się zajęcia z robotyki. Wyposażeni w nowe kompetencje i umiejętności pracy z uczniem zostaną 

nauczyciele. Projekt zakłada także inwestycje w infrastrukturę Szkoły Podstawowej w Biesalu. 

Wyposażone w sprzęt TIK (tablice interaktywne, komputery z oprogramowaniem, urządzenia 

wielofunkcyjne i inne), meble i pomoce dydaktyczne zostaną pracownie przyrodnicza, 

matematyczna i informatyczna. 

Liderem projektu i podmiotem rozliczającym będzie Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Pozarządowych, partnerem Gmin Gietrzwałd. Budżet projektu uwzględnia 

ponoszenie i rozliczanie przez partnerów wydatków związanych z realizacją zadań 

projektowych. 

Realizacja projektu planowana jest na lata 2017-2018 przy czym: 

· koszt całkowity realizowanego projektu: 568 950,50 zł, w tym dotacja: 521 884,90 zł 

· wkład własny Gminy Gietrzwałd niefinansowy (koszt udostępniania pracowni szkolnych na 

zajęcia):  28 288,00 zł 

- wkład własny Gminy Gietrzwałd finansowy (koszt odwozu uczniów po zajęciach): 18 

777,60 zł 

Biorąc pod uwagę założenia projektu oraz potrzebę wyrównywania szans edukacyjnych i 

podnoszenia kompetencji kluczowych dzieci z terenów wiejskich zasadne jest przystąpienie do 

projektu oraz przyjęcie niniejszej uchwały. Istotne jest też  objęcie wsparciem projektowym 

Szkoły Podstawowej w Biesalu, której uczniowie osiągają rezultaty z egzaminów zewnętrznych 

z zakresu nauk matematyczno przyrodniczych niższe niż średnia w województwie warmińsko-

mazurskim. 

 


